
дисциплина Участник (172) Роден на Клуб (8)
Макевара момчета Алек Динков 19.05.2009 АСС
Макевара момчета Васил Антонов 09.01.2009 СКБИ Видин
Макевара момчета Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Макевара момчета Георги Стоянов 04.04.2009 СКБИ Видин
Макевара момчета Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК София
Макевара момчета Ивайло Ценов 19.05.2009 СК Сейкен
Макевара момчета Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК София
Макевара момчета Кевин Караилиев 20.05.2009 СК Сейкен
Макевара момчета Кристиян Арсов 10.07.2007 ЦПКДК София
Макевара момчета Любен Радулов 13.07.2008 СКБИ Видин
Макевара момчета Мартин Бранков 20.05.2009 КК Компас
Макевара момчета Матео Василиев 13.08.2010 ЦПКДК
Макевара момчета Милен Христов 08.06.2009 КБИ Петромакс
Макевара момчета Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Макевара момчета Никола Борисов 20.05.2009 КК Компас
Макевара момчета Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас
Макевара момчета Пламен Ценов 19.05.2009 СК Сейкен
Макевара момчета Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Макевара момчета Самуил Захариев 19.05.2009 КК Компас
Макевара момчета Светослав Крумов 20.08.2009 СК Сейкен
Макевара момчета Симеон Любенов 08.10.2008 КК Компас
Макевара момчета Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Макевара момчета Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Макевара момчета Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Макевара момчета Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Макевара момичета Анна-Мария Василиева 22.05.2009 КБИ Петромакс
Макевара момичета Мария-Пресли Николаева 11.05.2009 КБИ Петромакс
Макевара момичета Мартина Станкова 19.05.2009 ЦПКДК
Макевара момичета Мила Йорданова 19.11.2009 КК Компас
Макевара момичета Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката I група момчета Алек Динков 19.05.2009 АСС
Ката I група момчета Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Ката I група момчета Ивайло Ценов 19.05.2009 СК Сейкен
Ката I група момчета Кевин Караилиев 20.05.2009 СК Сейкен
Ката I група момчета Матео Василиев 13.08.2010 ЦПКДК
Ката I група момчета Милен Христов 08.06.2009 КБИ Петромакс
Ката I група момчета Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката I група момчета Пламен Ценов 19.05.2009 СК Сейкен
Ката I група момчета Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Ката I група момчета Светослав Крумов 20.08.2009 СК Сейкен
Ката I група момчета Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Ката I група момчета Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Ката I група момчета Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК
Ката I група момчета Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Ката I група момичета Айра Станчева 20.05.2009 АСС
Ката I група момичета Амалия Панчева 27.02.2009 АСС
Ката I група момичета Анна-Мария Василиева 22.05.2009 КБИ Петромакс
Ката I група момичета Мартина Станкова 19.05.2009 ЦПКДК
Ката I група момичета Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
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Ката I група момичета София Павлова 19.05.2009 ЦПКДК София
Кумите II Група, момичета -25кг Моника Маринова 01.05.2006 КБИ Петромакс
Кумите II Група, момичета -25кг Теодора Касабова 15.05.2006 ЦПКДК София
Кумите II Група, момичета +25кг Вероника Радулова 13.06.2007 СКБИ Видин
Кумите II Група, момичета +25кг Виктория Илиева 04.06.2006 СК Сейкен
Кумите II Група, момичета +25кг Стефания Денева 11.05.2007 ЦПКДК София
Кумите II Група, момчета -44кг Антонио Видов 27.01.2006 АСС
Кумите II Група, момчета -44кг Иван Цанков 08.04.2006 ЦПКДК
Кумите II Група, момчета -44кг Илиян Иванов 07.12.2006 СКБИ Видин
Кумите II Група, момчета -44кг Лоренцо Василев 10.05.2006 ЦПКДК
Кумите II Група, момчета -44кг Теодор Тодоров 04.04.2006 КБИ Петромакс
Кумите II Група, момчета +44кг Александър Мургин 13.05.2006 СКБИ Видин
Кумите II Група, момчета +44кг Иван Димитров 10.07.2006 КК Компас
Кумите II Група, момчета +44кг Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Кумите III Група, момичета -40кг Екатерина Димитрова 13.05.2005 ЦПКДК София
Кумите III Група, момичета -40кг Камелия Гергова 04.05.2005 ЦПКДК
Кумите III Група, момичета -40кг Мария-Антония Стоянова 12.01.2005 СКБИ Видин
Кумите III Група, момичета +40кг Виктория Станкова 03.08.2005 СКБИ Видин
Кумите III Група, момичета +40кг Елена Радулова 14.05.2004 СКБИ Видин
Кумите III Група, момичета +40кг Ина Валериева 23.02.2004 КК Компас
Кумите III Група, момичета +40кг Поля Филипова 13.07.2005 СКБИ Видин
Кумите III Група, момчета -37кг Александър Димитров 03.05.2005 АСС
Кумите III Група, момчета -37кг Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК София
Кумите III Група, момчета -37кг Михаил Шиндарски 20.05.2005 ЦПКДК
Кумите III Група, момчета -37кг Николай Арабаджиев 04.09.2005 СК Сейкен
Кумите III Група, момчета -37кг Пламен Колев 04.05.2005 КБИ Петромакс
Кумите III Група, момчета -37кг Стефан Иванов 04.10.2005 ЦПКДК София
Кумите III Група, момчета -46кг Васил Филипов 04.05.2005 СК Сейкен
Кумите III Група, момчета -46кг Веселин Петров 04.05.2005 СК Сейкен
Кумите III Група, момчета -46кг Ивайло Спасов 11.05.2005 КК Компас
Кумите III Група, момчета -46кг Петър Петров 01.12.2005 КК Компас
Кумите III Група, момчета -46кг Светлин Евтимов 16.05.2005 КБИ Петромакс
Кумите III Група, момчета -46кг Симеон Терменков 04.07.2005 СК Сейкен
Кумите III Група, момчета -70кг Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Кумите III Група, момчета -70кг Георги Каменов 03.05.2005 КК Компас
Кумите III Група, момчета -70кг Иван Катранджиев 03.05.2005 АСС
Кумите III Група, момчета -70кг Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Кумите III Група, момчета +70кг Николай Бачийски 14.05.2005 КБИ Петромакс
Кумите III Група, момчета +70кг Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Кумите IV Група, момичета оупън Вероника Георгиева 12.05.2002 ЦПКДК София
Кумите IV Група, момичета оупън Инес Бучкова 08.05.2000 ЦПКДК
Кумите IV Група, момичета оупън Патрисия Димитрова 03.05.2002 АСС
Кумите IV Група, момичета оупън Цветина Димитрова 20.05.2002 ЦПКДК
Кумите IV Група, момчета -42кг Александър Василиев 04.11.2004 СК Сейкен
Кумите IV Група, момчета -42кг Божин Киткарски 20.05.2002 СК Сейкен
Кумите IV Група, момчета -42кг Калоян Касабов 16.09.2003 ЦПКДК София
Кумите IV Група, момчета -56кг Алекс Сименов 20.05.2003 СК Сейкен
Кумите IV Група, момчета -56кг Кристиян Паньовски 01.05.2002 ЦПКДК
Кумите IV Група, момчета -56кг Мартин Димитров 08.05.2002 СК Сейкен
Кумите IV Група, момчета +56г Валентин Георгиев 12.05.2002 ЦПКДК София
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Кумите IV Група, момчета +56г Димитър Иванов 26.10.2003 КК Компас
Кумите V Група, момчета оупън Александър Върбанов 20.05.2000 КК Компас
Кумите V Група, момчета оупън Александър Стоев 19.05.2000 СК Сейкен
Кумите V Група, момчета оупън Георги Герасимов 03.04.1999 СКБИ Видин
Кумите V Група, момчета оупън Георги Луканов 13.05.2000 ЦПКДК София
Кумите V Група, момчета оупън Калоян Любенов 04.05.2000 КК Компас
Кумите V Група, момчета оупън Красимир Христов 06.08.1998 СКБИ Видин
Ката II група момичета Магдалена Георгиева 30.05.2006 АСС
Ката II група момичета Мариам Тарик 23.07.2007 АСС
Ката II група момичета Моника Маринова 01.05.2006 КБИ Петромакс
Ката II група момичета Стефания Денева 11.05.2007 ЦПКДК София
Ката III група момичета Екатерина Димитрова 13.05.2005 ЦПКДК София
Ката III група момичета Елена Радулова 14.05.2004 СКБИ Видин
Ката III група момичета Камелия Гергова 04.05.2005 ЦПКДК
Ката III група момичета Тина Цветанова 03.12.2004 ЦПКДК София
Ката IV и V група момичета Вероника Георгиева 12.05.2002 ЦПКДК София
Ката IV и V група момичета Инес Бучкова 08.05.2000 ЦПКДК
Ката IV и V група момичета Патрисия Димитрова 03.05.2002 АСС
Ката IV и V група момичета Цветина Димитрова 20.05.2002 ЦПКДК
Ката II група момчета Антонио Видов 27.01.2006 АСС
Ката II група момчета Даниел Илиев 19.05.2006 КБИ Петромакс
Ката II група момчета Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Ката II група момчета Иван Станков 05.05.2006 КБИ Петромакс
Ката II група момчета Иван Цанков 08.04.2006 ЦПКДК
Ката II група момчета Лоренцо Василев 10.05.2006 ЦПКДК
Ката II група момчета Пламен Радев 20.05.2006 КБИ Петромакс
Ката II група момчета Теодор Тодоров 04.04.2006 КБИ Петромакс
Ката II група момчета Цветослав Илиев 03.03.2006 КБИ Петромакс
Ката III група момчета Александър Димитров 03.05.2005 АСС
Ката III група момчета Борислав Димитров 04.05.2005 АСС
Ката III група момчета Борислав Иванов 20.05.2005 КБИ Петромакс
Ката III група момчета Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Ката III група момчета Денис Борисов 02.05.2005 АСС
Ката III група момчета Денислав Кръстев 08.05.2005 АСС
Ката III група момчета Михаил Шиндарски 20.05.2005 ЦПКДК
Ката III група момчета Николай Арабаджиев 04.09.2005 СК Сейкен
Ката III група момчета Николай Бачийски 14.05.2005 КБИ Петромакс
Ката III група момчета Пламен Колев 04.05.2005 КБИ Петромакс
Ката III група момчета Радослав Лазаров 23.08.2004 АСС
Ката III група момчета Светлин Евтимов 16.05.2005 КБИ Петромакс
Ката III група момчета Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Ката III група момчета Симеон Терменков 04.07.2005 СК Сейкен
Ката III група момчета Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Ката IV и V група момчета Алекс Сименов 20.05.2003 СК Сейкен
Ката IV и V група момчета Александър Василиев 04.11.2004 СК Сейкен
Ката IV и V група момчета Божин Киткарски 20.05.2002 СК Сейкен
Ката IV и V група момчета Георги Герасимов 03.04.1999 СКБИ Видин
Ката IV и V група момчета Йоан Илиев 04.05.2002 КБИ Петромакс
Ката IV и V група момчета Йордан Николов 04.05.2000 КБИ Петромакс
Ката IV и V група момчета Кристиян Паньовски 01.05.2002 ЦПКДК
Ката IV и V група момчета Мартин Димитров 08.05.2002 СК Сейкен
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ДУО I и II Група
АСС 

Айра Станчева 20.05.2009 АСС 
Амалия Панчева 27.02.2009 АСС 

АСС 2
Антонио Видов 27.01.2006 АСС 2
Магдалена Георгиева 30.05.2006 АСС 2

КК Компас 
Мила Йорданова 19.11.2009 КК Компас 
Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас 

КК Компас 2
Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас 2
Симеон Любенов 08.10.2008 КК Компас 2

КК Компас 3
Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас 3
Самуил Захариев 19.05.2009 КК Компас 3

ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 
Матео Василиев 13.08.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 
Филип Павлов 08.05.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 

ДУО III и IV Група момчета
АСС 

Борислав Димитров 04.05.2005 АСС 
Иван Катранджиев 03.05.2005 АСС 

КБИ Петромакс 
Николай Бачийски 14.05.2005 КБИ Петромакс 
Светлин Евтимов 16.05.2005 КБИ Петромакс 

КК Компас 
Ивайло Спасов 11.05.2005 КК Компас 
Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас 

ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 
Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 
Михаил Шиндарски 20.05.2005 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 

ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2
Инес Бучкова 08.05.2000 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2
Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2
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